Per quanto riguarda le modalità di svolgimento del servizio si rimanda a quanto ampiamente descritto nel disciplinare
tecnico allegato al presente bando di gara.

2.5 Durata dell’appalto:
stagione balneare 2020 - dal primo maggio al 31 ottobre. 

2.6 Importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 34.300,00 (trentaquattromilatrecento/00)  come importo a base
d’asta  al  netto dell’IVA. 

2.7  L’aggiudicatario, come stabilito  dall’art. 2  del disciplinare tecnico, deve provvedere al versamento dell’importo
dovuto per l’affidamento in gestione dell’arenile,  mediante  il  pagamento anticipato dell’intera somma oggetto di

[...]

redatta secondo lo schema di cui al MODULO Allegato B del presente bando, dovrà essere firmato digitalmente
dal legale rappresentante del soggetto che partecipa alla gara. 

Il rialzo offerto verrà applicato sul prezzo a base d’asta che ammonta ad € 34.300,00  (trentaquattromilatrecento/00)
La percentuale di rialzo sul predetto prezzo-base dovrà essere in percentuale, a partire dal 5%    (cinquepercento). 
N.B. Si ricorda che,  a pena di esclusione, nel caso di offerta presentata da raggruppamenti di imprese non ancora
costituiti (ATI o Consorzi), l’offerta economica deve essere sottoscritta, con  firma intelligibile da tutte le imprese da